PROYECTOS EJECUTADOS , EN EJECUCION O LICITACION 2013-2014

PROYECTO
HABILITACION OFICINAS MUNICIPALES

MEJORAMIENTO PLAZA EL ESPINAL
INSTALACION FAROLES SOLARES EN ACCESOS
PEATONALES

CONSTRUCCION ACCESO PEATONAL, LOCALIDAD
PARRAL VIEJO

CONSTRUCCION CAMARINES, GRADERIAS Y CIERRE
PERIMETRAL FUNDINA, RiO HURTADO
CONSTRUCCION SEDE QDA. SANTANDER
HABILITACION PLAZAS ACTIVAS LOCALIDADES DE
HUAMPULLA, SAMO ALTO Y SAN PEDRO.

HABILITACION PLAZAS ACTIVAS LOCALIDADES DE
SERON, MORRILLOS, HURTADO Y EL CHANAR.

INSTALACION DE ILUMINACION FOTOVOLTAICA
REFUGIOS PEATONALES EXISTENTES VARIAS
LOCALIDADES

MEJORAMIENTO AREAS DE RECREACION, ESC.
BASICA SAN PEDRO

MEJORAMIENTO EDIFICIO CONSISTORIAL DE RIiO
HURTADO

MEJORAMIENTO SEDE Y MULTICANCHA DE
MORRILLOS

PLAZA SEGURA, RECUPERACION PLAZA EL CHANAR

CONSTRUCCION SEDE SOCIAL PARRAL VIEJO
CONSTRUCCION SOMBREADEROS ESCUELA BASICA
MAITENES DE SERON, RIO HURTADO

CONSTRUCCION SOMBREADEROS ESCUELA BASICA
SERON, RiO HURTADO

INSTALACION ILUMINACION FOTOVOLTAICA, VARIAS
LOCALIDADES, RIO HURTADO.

MEJORAMIENTO ESCUELA BASICA LA HUERTA, RIO
HURTADO

MEJORAMIENTO ESPACIOS PUBLICOS PICHASCA
CONSTRUCCION REFUGIOS PEATONALES
HABILITACION OFICINAS MUNICIPALES

RECURSOS GESTIONADOS POR OFICINA DE PROYECTOS MUNICIPAL
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ESTADO
EN EJECUCION
LICITANDOSE
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MONTO APROBADO
$ 49.537.766
$ 10.563.630

$ 6.424.066

$ 48.719.000

$ 49.405.000
$ 49.984.000

$ 36.699.000

$ 49.706.000

$ 23.766.000

$ 18.064.000

$ 15.394.000

$13.258.236

$ 34.994.579
$ 49.993.000

$19.808.000

$17.907.000

$10.815.000

$17.074.000

$ 31.741.000
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$ 49.537.766

CON

UBICACION
SAMO ALTO
EL ESPINAL

VARIAS LOCALIDADES

PARRAL VIEJO

FUNDINA
QUEBRADA SANTANDER

VARIAS LOCALIDADES

VARIAS LOCALIDADES

VARIAS LOCALIDADES

SAN PEDRO

SAMO ALTO

MORRILLOS

EL CHANAR
PARRAL VIEJO

MAITENES DE SAMO ALTO

SERON

VARIAS LOCALIDADES

LA HUERTA

PICHASCA
VARIAS LOCALIDADES
SAMO ALTO



NORMALIZACION DE SERVICIOS DE ALIMENTACION EN
ESTABLECIMIENTOS EDUCACIONALES, PARTE ALTA

NORMALIZACION DE SERVICIOS DE ALIMENTACION EN
ESTABLECIMIENTOS EDUCACIONALES, PARTE BAJA

SISTEMA DE ALCANTARILLADO AGUAS SERVIDAS
LOCALIDAD DE TAHUINCO.

REEMPLAZO PLANTA DE TRATAMIENTO AGUAS
SERVIDAS LOCALIDAD DE TABAQUEROS.

OBRAS COMPLEMENTARIAS DE HABILITACION DE
TERRENO PRO-CASA ESPERANZA JUVENIL DE LAS
BREAS.

OBRAS COMPLEMENTARIAS LOTEO COMITE PRO-
CASA LA NUEVA VILLA DE HUAMPULLA.

CONTRATACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE
ASISTENCIA TECNICA PARA GENERACION DE
PROYECTOS

CONTRATACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE
ASISTENCIA TECNICA VARIAS LOCALIDADES, COMUNA
DE RIO HURTADO

CONTRATACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE
ASISTENCIA TECNICA, VARIAS LOCALIDADES.

CONSTRUCCION ESTANQUES DE ACUMULACION AGUA
POTABLE, VARIAS LOCALIDADES.

MEJORAMIENTO SISTEMAS DE ACUMULACION DE
AGUA EN RECINTOS DE ATENCION PRIMARIA.

REPOSICION ESTACION MEDICO RURAL LAS MINILLAS

REPOSICION ESTACION MEDICO RURAL EL SAUCE

REPOSICION ESTACION MEDICO RURAL EL ROMERAL
REPOSICION ESTACION MEDICO RURAL MAITENES DE
SAMO ALTO

MEJORAMIENTO ACCESOS PEATONALES EN
ESPACIOS PUBLICOS

MEJORAMIENTO ESPACIOS PUBLICOS VARIAS
LOCALIDADES

CONSTRUCCION CENTRO COMUNITARIO LAS BREAS

MEJORAMIENTO ESPECIOS PUBLICOS, SECTOR
HUAMPULLA

ASESORIA TECNICA EN DIBUJO Y CONSTRUCCION
ANO 2013
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SERVICIOS
PROFESIONALES
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EJECUTADO
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$39.109.784

$ 31.116.930

$ 98.926.360

$83.218.232

$ 130.000.000

$ 80.000.000

$ 28.800.000

$ 31.200.000

$ 28.800.000

$ 26.827.570

$31.023.711

$21.041.730

$ 21.479.306
$ 16.428.356

$ 16.050.608

$43.987.031

$ 26.016.375

$ 385.949.000

$ 727.944.000

$ 4.416.000

ZONA ALTA DE LA
COMUNA

ZONA BAJA DE LA
COMUNA

TAHUINCO

TABAQUEROS

LAS BREAS

HUAMPULLA

VARIAS LOCALIDADES

VARIAS LOCALIDADES

VARIAS LOCALIDADES

VARIAS LOCALIDADES
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LAS MINILLAS

EL SAUCE
EL ROMERAL

MAITENES DE SAMO ALTO

VARIAS LOCALIDADES

VARIAS LOCALIDADES

LAS BREAS

HUAMPULLA

VARIAS LOCALIDADES



COORDINACION, GESTION Y SEGUIMIENTO DE
PROYECTOS INVERSION PUBLICA ANO 2013
DISENOS PARA PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA
ANO 2013
DISENOS DE ESPECIALIDADES PARA PROYECTOS
2013
COORDINACION, GESTION Y SEGUIMIENTO DE UNIDAD
MEDIO AMBIENTAL
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