## RECURSOS GESTIONADOS POR OFICINA DE PROYECTOS MUNICIPAL

PROYECTO	EQUIPO FORMULÓ	FUENTE FINANC.	AÑO	TIPOLOGÍA	ESTADO	MONTO APROBADO	UBICACIÓN
HABILITACION OFICINAS MUNICIPALES	OFICINA DE PROYECTOS	PMU	2013	OBRAS CIVILES	EN EJECUCIÓN	\$ 49.537.766	SAMO ALTO
MEJORAMIENTO PLAZA EL ESPINAL	OFICINA DE PROYECTOS	PMU	2013	OBRAS CIVILES	LICITÁNDOSE	\$ 10.563.630	EL ESPINAL
INSTALACION FAROLES SOLARES EN ACCESOS PEATONALES	OFICINA DE PROYECTOS	PMU	2013	OBRAS CIVILES	LICITÁNDOSE	\$ 6.424.066	VARIAS LOCALIDADES
CONSTRUCCIÓN ACCESO PEATONAL, LOCALIDAD PARRAL VIEJO	OFICINA DE PROYECTOS	PMU	2013	OBRAS CIVILES	EN EJECUCIÓN	\$ 48.719.000	PARRAL VIEJO
CONSTRUCCIÓN CAMARINES, GRADERÍAS Y CIERRE PERIMETRAL FUNDINA, RÍO HURTADO	OFICINA DE PROYECTOS	PMU	2013	OBRAS CIVILES	EJECUTADO	\$ 49.405.000	FUNDINA
CONSTRUCCIÓN SEDE QDA. SANTANDER	OFICINA DE PROYECTOS	PMU	2013	OBRAS CIVILES	EJECUTADO	\$ 49.984.000	QUEBRADA SANTANDER
HABILITACIÓN PLAZAS ACTIVAS LOCALIDADES DE HUAMPULLA, SAMO ALTO Y SAN PEDRO.	OFICINA DE PROYECTOS	PMU	2013	OBRAS CIVILES	EJECUTADO	\$ 36.699.000	VARIAS LOCALIDADES
HABILITACIÓN PLAZAS ACTIVAS LOCALIDADES DE SERÓN, MORRILLOS, HURTADO Y EL CHAÑAR.	OFICINA DE PROYECTOS	PMU	2013	OBRAS CIVILES	EJECUTADO	\$ 49.706.000	VARIAS LOCALIDADES
INSTALACIÓN DE ILUMINACIÓN FOTOVOLTAICA REFUGIOS PEATONALES EXISTENTES VARIAS LOCALIDADES	OFICINA DE PROYECTOS	PMU	2013	OBRAS CIVILES	EJECUTADO	\$ 23.766.000	VARIAS LOCALIDADES
MEJORAMIENTO AREAS DE RECREACIÓN, ESC. BÁSICA SAN PEDRO	OFICINA DE PROYECTOS	PMU	2013	OBRAS CIVILES	EJECUTADO	\$ 18.064.000	SAN PEDRO
MEJORAMIENTO EDIFICIO CONSISTORIAL DE RÍO HURTADO	OFICINA DE PROYECTOS	PMU	2013	OBRAS CIVILES	EN EJECUCIÓN	\$ 15.394.000	SAMO ALTO
MEJORAMIENTO SEDE Y MULTICANCHA DE MORRILLOS	OFICINA DE PROYECTOS	PMU	2013	OBRAS CIVILES	EJECUTADO	\$ 13.258.236	MORRILLOS
PLAZA SEGURA, RECUPERACIÓN PLAZA EL CHAÑAR	OFICINA DE PROYECTOS	PMU	2013	OBRAS CIVILES	EN EJECUCIÓN	\$ 34.994.579	EL CHAÑAR
CONSTRUCCIÓN SEDE SOCIAL PARRAL VIEJO	OFICINA DE PROYECTOS	PMU	2013	OBRAS CIVILES	EJECUTADO	\$ 49.993.000	PARRAL VIEJO
CONSTRUCCIÓN SOMBREADEROS ESCUELA BÁSICA MAITENES DE SERON, RÍO HURTADO	OFICINA DE PROYECTOS	PMU	2013	OBRAS CIVILES	EJECUTADO	\$ 19.808.000	MAITENES DE SAMO ALTO
CONSTRUCCIÓN SOMBREADEROS ESCUELA BÁSICA SERÓN, RÍO HURTADO	OFICINA DE PROYECTOS	PMU	2013	OBRAS CIVILES	EJECUTADO	\$ 17.907.000	SERÓN
INSTALACIÓN ILUMINACIÓN FOTOVOLTAICA, VARIAS LOCALIDADES, RÍO HURTADO.	OFICINA DE PROYECTOS	PMU	2013	OBRAS CIVILES	EJECUTADO	\$ 10.815.000	VARIAS LOCALIDADES
MEJORAMIENTO ESCUELA BÁSICA LA HUERTA, RÍO HURTADO	OFICINA DE PROYECTOS	PMU	2013	OBRAS CIVILES	EJECUTADO	\$ 17.074.000	LA HUERTA
MEJORAMIENTO ESPACIOS PUBLICOS PICHASCA	OFICINA DE PROYECTOS	PMU	2013	OBRAS CIVILES	EJECUTADO	\$ 31.741.000	PICHASCA
CONSTRUCCIÓN REFUGIOS PEATONALES	OFICINA DE PROYECTOS	PMU	2013	OBRAS CIVILES	EN EJECUCIÓN	\$ 49.989.000	VARIAS LOCALIDADES
HABILITACION OFICINAS MUNICIPALES	OFICINA DE PROYECTOS	PMU	2013	OBRAS CIVILES	EN EJECUCIÓN	\$ 49.537.766	SAMO ALTO

				1	1		
NORMALIZACION DE SERVICIOS DE ALIMENTACION EN ESTABLECIMIENTOS EDUCACIONALES, PARTE ALTA	OFICINA DE PROYECTOS	PMU FIE	2013	OBRAS CIVILES	LICITÁNDOSE	\$ 39.109.784	ZONA ALTA DE LA COMUNA
NORMALIZACION DE SERVICIOS DE ALIMENTACION EN ESTABLECIMIENTOS EDUCACIONALES, PARTE BAJA	OFICINA DE PROYECTOS	PMU FIE	2013	OBRAS CIVILES	LICITÁNDOSE	\$ 31.116.930	ZONA BAJA DE LA COMUNA
SISTEMA DE ALCANTARILLADO AGUAS SERVIDAS LOCALIDAD DE TAHUINCO.	OFICINA DE PROYECTOS	PMB	2013	OBRAS CIVILES	EJECUTADO	\$ 98.926.360	TAHUINCO
REEMPLAZO PLANTA DE TRATAMIENTO AGUAS SERVIDAS LOCALIDAD DE TABAQUEROS.	OFICINA DE PROYECTOS	PMB	2013	OBRAS CIVILES	EN EJECUCIÓN	\$ 83.218.232	TABAQUEROS
OBRAS COMPLEMENTARIAS DE HABILITACIÓN DE TERRENO PRO-CASA ESPERANZA JUVENIL DE LAS BREAS.	OFICINA DE PROYECTOS	PMB	2013	OBRAS CIVILES	EN EJECUCIÓN	\$ 130.000.000	LAS BREAS
OBRAS COMPLEMENTARIAS LOTEO COMITÉ PRO- CASA LA NUEVA VILLA DE HUAMPULLA.	OFICINA DE PROYECTOS	PMB	2013	OBRAS CIVILES	EJECUTADO	\$ 80.000.000	HUAMPULLA
CONTRATACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE ASISTENCIA TECNICA PARA GENERACION DE PROYECTOS	OFICINA DE PROYECTOS	PMB	2014	SERVICIOS PROFESIONALES	EN EJECUCIÓN	\$ 28.800.000	VARIAS LOCALIDADES
CONTRATACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE ASISTENCIA TECNICA VARIAS LOCALIDADES, COMUNA DE RIO HURTADO	OFICINA DE PROYECTOS	РМВ	2014	SERVICIOS PROFESIONALES	EN EJECUCIÓN	\$ 31.200.000	VARIAS LOCALIDADES
CONTRATACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES DE ASISTENCIA TÉCNICA, VARIAS LOCALIDADES.	OFICINA DE PROYECTOS	PMB	2013	SERVICIOS PROFESIONALES	EJECUTADO	\$ 28.800.000	VARIAS LOCALIDADES
CONSTRUCCIÓN ESTANQUES DE ACUMULACIÓN AGUA POTABLE, VARIAS LOCALIDADES.	OFICINA DE PROYECTOS	PMB	2013	OBRAS CIVILES	EJECUTADO	\$ 26.827.570	VARIAS LOCALIDADES
MEJORAMIENTO SISTEMAS DE ACUMULACIÓN DE AGUA EN RECINTOS DE ATENCIÓN PRIMARIA.	OFICINA DE PROYECTOS	PMB	2013	OBRAS CIVILES	EJECUTADO	\$ 31.023.711	VARIAS LOCALIDADES
REPOSICION ESTACION MEDICO RURAL LAS MINILLAS	OFICINA DE PROYECTOS	FRIL	2013	OBRAS CIVILES	EN EJECUCIÓN	\$ 21.041.730	LAS MINILLAS
REPOSICION ESTACION MEDICO RURAL EL SAUCE	OFICINA DE PROYECTOS	FRIL	2013	OBRAS CIVILES	EN EJECUCIÓN	\$ 21.479.306	EL SAUCE
REPOSICION ESTACION MEDICO RURAL EL ROMERAL	OFICINA DE PROYECTOS	FRIL	2013	OBRAS CIVILES	EN EJECUCIÓN	\$ 16.428.356	EL ROMERAL
REPOSICION ESTACION MEDICO RURAL MAITENES DE SAMO ALTO	OFICINA DE PROYECTOS	FRIL	2013	OBRAS CIVILES	EN EJECUCIÓN	\$ 16.050.608	MAITENES DE SAMO ALTO
MEJORAMIENTO ACCESOS PEATONALES EN ESPACIOS PUBLICOS	OFICINA DE PROYECTOS	FRIL	2013	OBRAS CIVILES	LICITÁNDOSE	\$ 43.987.031	VARIAS LOCALIDADES
MEJORAMIENTO ESPACIOS PUBLICOS VARIAS LOCALIDADES	OFICINA DE PROYECTOS	FRIL	2013	OBRAS CIVILES	LICITÁNDOSE	\$ 26.016.375	VARIAS LOCALIDADES
CONSTRUCCION CENTRO COMUNITARIO LAS BREAS	OFICINA DE PROYECTOS	FNDR	2013	OBRAS CIVILES	LICITÁNDOSE	\$ 385.949.000	LAS BREAS
MEJORAMIENTO ESPECIOS PUBLICOS, SECTOR HUAMPULLA	OFICINA DE PROYECTOS	FNDR	2013	OBRAS CIVILES	EN ESPERA DE ANTECEDENTES PARA LICITACIÓN	\$ 727.944.000	HUAMPULLA
ASESORÍA TÉCNICA EN DIBUJO Y CONSTRUCCIÓN AÑO 2013		PRESUPUESTO MUNICIPAL	2013	ASESORÍAS		\$ 4.416.000	VARIAS LOCALIDADES

COORDINACIÓN, GESTIÓN Y SEGUIMIENTO DE PROYECTOS INVERSIÓN PÚBLICA AÑO 2013	 PRESUPUESTO MUNICIPAL	2013	ASESORÍAS	 \$ 11.904.000	VARIAS LOCALIDADES
DISEÑOS PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN PÚBLICA AÑO 2013	 PRESUPUESTO MUNICIPAL	2013	ASESORÍAS	 \$ 9.252.000	VARIAS LOCALIDADES
DISEÑOS DE ESPECIALIDADES PARA PROYECTOS 2013	 PRESUPUESTO MUNICIPAL	2013	ASESORÍAS	 \$ 5.000.000	VARIAS LOCALIDADES
COORDINACIÓN, GESTIÓN Y SEGUIMIENTO DE UNIDAD MEDIO AMBIENTAL	 PRESUPUESTO MUNICIPAL	2013	ASESORÍAS	 \$ 10.800.000	VARIAS LOCALIDADES